
16.4.2016 - Žebříček JO – Jabloneček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 18 Duben 2016 19:09

V den, kdy se v Doksech běželo mistrovství ČR v nočním OB, pořádal turnovský oddíl oblastní
žebříček. Díky synergii obou závodů se jej účastnilo i hodně závodníků z jiných oblastí. Na
druhou starnu se někteří závodníci včetně části členů našeho oddílu, šetřili na noční závod a
tohoto závodu se neúčastnili. Závod byl situován do bývalého vojenského prostoru Ralsko.
Jabloneček byla obec, která byla díky vojákům vysídlena. Zbylo z ní jen pár domů a místa, kde
dříve stávaly domy. Poslední úsek příjezdová cesty byl asi 8 km dlouhý a byl plný výmolů,
prostě příjezd do místa kam nikdo nejezdí.

      

Na shromaždiště, které se připravovalo na nedělní český pohár štafet, náš oddíl dorazil všemi
auty téměř v totožném čase. Postavili jsme náš nový oddílový stan, dali ranní kávu a vydali
jsme se na 1800 m vzdálený start. Počasí bylo chladnější a po nočním dešti byl les mokrý, ale
nepršelo. Pršet začalo až závodníkům s vyššími startovními časy.

  

Závod na klasické trati byl postaven na mapě ‚Jabloneček‘, stav III. 2016, ekv. 5 m. Měřítko
měly některé kategorie 1: 10 000, ostatní pak 1:15 000. Z velké části borovicový les s
podrostem borůvčí mne příjemně překvapil tím, že se jednalo o málo zvlněný terén. Tratě byly
stavěny tak, že nebylo výhodné používat běh po cestách a tak přišla na řadu technika běhu
hrubým azimutem. Bylo nutno neustále podle buzoly korigovat správný směr běhu.

  

Výborně si vedl Luboš Bruner který vyhrál před Jirkou Würtzem v H50. Druhá skončila také
Zuzana Matějková, která odsunula Martinu Pavlovou v kategorii D16 opět na nepopulární čtvrté
místo. Třetí skončil také Vojta Šimek v H10 a Honza Kruschina v kategorii T. „Pozitivem bylo, že
nikdo nedisk. Tedy kromě toho že Auto P. Bílého netrefilo na shromaždiště a tak se jeho
osádka závodu nezúčastnila.

  

Výsledky:

  

D12 2.00 km, 7 kontrol
  1. Martanová Lea            VLI  13:58          
 27. Karpíšková Kateřina      LTP  34:32   + 20:34

  

D14 3.20 km, 8 kontrol

 1 / 3



16.4.2016 - Žebříček JO – Jabloneček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 18 Duben 2016 19:09

  1. Aschermannová Tereza     VSP  28:51          
 13. Žejdlíková Eliška        LTP  45:57   + 17:06

  

D16 3.83 km, 9 kontrol
  1. Mašínová Anna            TJN  37:25          
  2. Matějková Zuzana         LTP  40:41   + 3:16 
  4. Pavlová Martina          LTP  43:45   + 6:20

  

H10 1.98 km, 7 kontrol
  1. Mairich Filip            TJN  12:35          
  3. Šimek Vojtěch            LTP  13:31   + 0:56

  

H12 2.38 km, 8 kontrol
  1. Peterka Jakub            LLI  16:06          
 15. Haslinger Leopold        LTP  28:20   + 12:14

H21K 7.78 km, 18 kontrol
  1. Burda Matěj              BOR  45:50          
 31. Hulha Lukáš              LTP 102:01   + 56:11

  

H45 6.51 km, 13 kontrol
  1. Vydra Ivan               CHA  45:21          
  9. Pavel Petr               LTP  62:13   + 16:52

  

H50 5.92 km, 12 kontrol
  1. Bruner Luboš             LTP  48:52          
  2. Würz Jiří                LTP  49:06   + 0:14 
 10. Šimek Stanislav          LTP  98:53   + 50:01

  

H55 4.40 km, 11 kontrol
  1. Škorpil Martin           HOR  33:11          
  6. Eiselt Miloš             LTP  46:05   + 12:54
 14. Hulha Karel              LTP  77:28   + 44:17

 2 / 3



16.4.2016 - Žebříček JO – Jabloneček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 18 Duben 2016 19:09

  

HDR 2.62 km, 5 kontrol
  1. Šolc Jan                      17:07          
 18. Kruschinová Jana         LTP  22:19   + 5:12

  

P 2.17 km, 9 kontrol
  1. Sochová Petra            BOR  17:24          
 32. Karpíšková Gabriela      LTP  36:08   + 18:44

T 7.20 km, 14 kontrol
  1. Uhlík Jan                LME  73:08          
  3. Kruschina Jan            LTP  75:32   + 2:24

 3 / 3


